

"... OG MÅ GUD VELSIGNE DET, SOM ER TILBAGE"

VI BLEV SOM GDT'ERE OGSÅ RÅDET AT HIVE GUD MED IND I LIGNINGEN, NÅR GIVERTJENESTEN KUNNE SE UD SOM ET KONTROLTAB I ENS ØKONOMI. VI BLEV OPFORDRET AT BEDE; "MÅ GUD VELSIGNE DE PENGE, JEG HAR GIVET, OG MÅ GUD VELSIGNE DET, DER ER TILBAGE". DET HANDLER IKKE OM AT VÆRE FRUSTRERET, BANGE OG BEKYMRET I FORVALTNINGEN AF ENS ØKONOMI RETTET MOD GUDS RIGE. DET KAN MÅSKE VÆRE EN SUND TILLIDSPRØVE I RELATIONEN TIL GUD - SOM JO HAR AL KONTROL OG FULDSTÆNDIG STYR PÅ SAGERNE. I ETIOPIEN MØDTE JEG MANGE KRISTNE MENNESKER, DER IKKE VAR BANGE FOR AT GIVE 10% AF DERES INDKOMST TIL GUDS RIGE. JEG UNDRERE MIG OVER DET. HVORDAN KUNNE DE, SOM IKKE EN GANG FIK SU ELLER NEMT KUNNE FÅ JOB I RESTAURATIONSBRANCHEN TIL MINDSTELØN, FORVALTE SINE PENGE OG RESSOURCER PÅ EN MÅDE, HVOR DE VAR VILLIGE TIL AT OFRE SELV DE BEDSTE KORN OG AFGRØDER TIL KIRKEN ELLER GIVE SINE PENGE DIREKTE TIL EN EVANGELISTS LØN? JEG KAN STADIG UNDRERE MIG OVER DET MANGE ÅR SENERE, MEN JEG HAR OGSÅ LÆRT AT BEUNDRE DEM FOR DET. AT FREMME GUDS RIGE, AT FLERE MÅ HØRE EVANGELIET, SOM SÆTTER FRI OG AT MENNESKER MÅ BLIVE MØDT AF MENNESKER I DERES NØD OG FORSTÅ, AT GUD VIL GØRE DET SAMME, ER ET FÆLLESSKAB OG ET GIGANTISK GLOBALT SAMARBEJDE. VI TJENER GUD GENNEM VORES ARBEJDE, OG DERMED OGSÅ GENNEM VORES LØNSEDLER. DET HANDLER OGSÅ OM, AT GUD KAN BRUGE VORES EVNER, KRÆFTER OG RESSOURCER, MEN SANDELIG OGSÅ VORES PENGE - HAN KAN VELSIGNE DET HELE OG OGSÅ DIG, SOM STÅR I DINE OVERVEJELSER FOR GIVERTJENESTE.



DA GUD KOM MED I LIGNINGEN OMKRING MINE TANKER FOR GIVERTJENESTE OG FORVALTERS KAB, BEGYNDTE JEG AT TÆNKE PÅ, HVORDAN MAN SKULLE STARTE. DER ER JO ET HAV AF GODE SAGER AT STØTTE. NOGLE BRYDER SIG OM AT GIVE SPONTANT VED INDSAMLINGER, NÅR SÅDANNE FINDER STED, ANDRE BRYDER SIG OM AT OPRETTE FASTE OVERFØRSLER FRA BANKKONTO TIL BANKKONTO. SMAG OG BEHAG! MIN OPFORDRING VIL DOG LYDE; STØT DE ORGANISATIONER, STEDER ELLER EVENTS, HVOR DU SELV HAR OPLEVET AT BLIVE MØDT AF GUD ELLER FIK SÆRLIG INDSIGT OM GUD OG DIN RELATION TIL HAM. FOR HVIS DU MØDTE GUD DÉR, KAN HAN OGSÅ MØDE ANDRE DÉR. DET ER ET GODT STED AT STARTE.

HUSK AT DET IKKE ER DIG, DER SKAL REDDE HELE VERDEN (😊) - DET ER GUDS ANSVAR, MEN HAN KAN OG VIL BRUGE DIG TIL AT FREMME GUDS RIGE OG MØDE ENDNU FLERE MENNESKER! JEG VIL BEDE GUD OM AT HJÆLPE DIG TIL AT FORVALTE DINE RESSOURCER PÅ EN MÅDE, SOM ER GUD TIL ÆRE OG MENNESKER TIL GAVN!

"BEGYND NÅR DU ER FATTIG". SÅDAN LØD RÅDET TIL MIT HOLD PÅ GLOBAL DISCIPLESHIP TRAINING (GDT), DA UNDERVISNINGEN DREJEDE SIG OM FORVALTERS KAB OG GIVERTJENESTE. EFTER FLERE ÅRS REFLEKSION KAN JEG NU SE DET KÆRLIGT MENTE RÅD I ET STØRRE PERSPEKTIV. AT FORVALTE SINE PENGE KAN VÆRE VANSKELIGT, FOR DET KAN VÆRE SVÆRT AT SE, HVAD GAVN ENS PENGE SKULLE GØRE HELT KONKRET, VED FX ER GIVE PENGE TIL ANDRE. FORVALTERS KAB BLIVER IKKE LIGEFREM NEMMERE JO ÆLDRE ELLER RIGERE, DU BLIVER - TVÆRTIMOD. MEN HUSK PÅ AT SELV DINE PENGE HAR DU FÅET, FORDI GUD ØNSKEDE DET. MÅSKE GJORDE GUD VEL MOD DIG, DA DU FIK DET ARBEJDE DU HAR, MÅSKE FIK DU LØNFORHØJELSE, FORFREMMEELSE ELLER MÅSKE SKIFTEDE DU ARBEJDE - OG GUD VELSIGNEDE DIG I DET. TAK GUD FOR DET!

